
Lietuvoje registruota 860 naujų COVID-19 atvejų. Panevėžyje 20

Per praėjusią parą nustatytų naujų atvejų konkretiems žmonėms skaičius: 860
iš jų patvirtinta laboratorinės diagnostikos metodais: 819
Bendras nustatytų atvejų konkretiems žmonėms skaičius: 181028
iš jų patvirtinta laboratorinės diagnostikos metodais: 177956

Per praėjusią parą nuo Covid-19 mirusių asmenų išankstinis* skaičius: 15

Per praėjusią parą pasveikusių asmenų skaičius: 1353
Pasveikusių asmenų skaičius: 126548
Sergančių koronavirusu asmenų skaičius: 49584

Per praėjusią parą vakcinuota pirma skiepo doze: 3136
Per praėjusią parą vakcinuota antra skiepo doze: 3270
Iš viso vakcinuota pirma skiepo doze: 67794
Iš viso vakcinuota dviem skiepo dozėmis: 15756
Iš viso laukiančių antros skiepo dozės (67794-15756): 52038
Iš viso panaudota vakcinų (67794+15756): 83550

Panevėžio m. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 2 349,7
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 526,3
šiuo metu serga: 2 002
patvirtinti atvejai: 7 400
pasveiko: 5 249
mirė: 114
nauji atvejai: 20
Panevėžio r. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 1 723,8
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 430,3
šiuo metu serga: 607
patvirtinti atvejai: 2 332
pasveiko: 1 661
mirė: 66
nauji atvejai: 7



Lietuvoje registruota 860 naujų COVID-19 atvejų. Panevėžyje 20


